



资产负债表(未经审计)

2025年9月30日

金额单位: 元

编制单位: 天府信州增进股份有限公司

项目	期末余额	期初余额	项目	期末余额	期初余额
资产:			负债:		
货币资金	2,074,819,220.15	1,126,007,897.59	短期借款		
存放中央银行款项			向中央银行借款		
拆出资金			拆入资金		
衍生金融资产			交易性金融负债		
买入返售金融资产			衍生金融负债		
合同资产			应付款项		
持有待售资产			卖出回购金融资产款		
应收款项	26,560,272.64	18,398,657.69	吸收存款		
发放贷款和垫款	2,425,316,892.52	2,621,657,239.87	应付职工薪酬	13,986,748.19	22,696,096.16
金融投资	5,848,081,052.19	6,380,834,500.39	其中:工资、奖金、津贴和补贴	13,839,261.18	22,060,918.78
其中:交易性金融资产	920,000,000.00	2,060,000,000.00	应交税费	121,807,561.31	106,426,909.10
债权投资	4,688,895,700.65	3,875,575,576.24	责任准备金	1,013,596,451.50	862,596,451.50
其他债权投资	26,146,050.35	25,547,694.18	合同负债	-	-
其他权益工具投资	213,039,301.19	419,711,229.97	持有待售负债		
保险合同资产			租赁负债	5,543,039.99	5,543,039.99
分出再保险合同资产			预计负债		
长期股权投资	342,552,066.94	342,552,066.94	应付债券		
投资性房地产			保险合同负债		
固定资产	518,923.90	629,237.25	分出再保险合同负债		
其中:固定资产原价	2,343,790.01	2,298,571.69	长期借款	542,480,057.48	740,619,926.42
累计折旧	1,824,866.11	1,669,334.44	递延所得税负债	4,994,626.59	4,994,626.59
固定资产减值准备			其他负债	32,417,972.38	225,512,884.46
固定资产清理			其中:应付股利	32,109,451.91	225,029,040.95
在建工程	-	-	负债合计	1,734,826,457.44	1,968,389,934.22
使用权资产	5,335,720.98	5,335,720.98	所有者权益(或股东权益):		
无形资产	258,647.74	620,597.41	实收资本(或股本)	4,000,000,000.00	4,000,000,000.00
商誉			国家资本		
长期待摊费用	480,032.17	637,728.95	集体资本		
抵债资产			法人资本	4,000,000,000.00	4,000,000,000.00
递延所得税资产	4,658,217.85	4,658,217.85	其中:国有法人资本	4,000,000,000.00	4,000,000,000.00
其他资产	1,421,978.31	1,305,384.07	个人资本		
			外商资本		
			其他权益工具	2,000,000,000.00	2,000,000,000.00
			优先股		
			永续债	2,000,000,000.00	2,000,000,000.00
			其他		
			资本公积		
			减:库存股		
			其他综合收益	8,382,489.01	10,982,089.01
			盈余公积	400,273,532.23	400,273,532.23
			一般风险准备	756,151,540.40	756,151,540.40
			未分配利润	1,830,369,006.31	1,366,840,153.13
			所有者权益(或股东权益)合计	8,995,176,567.95	8,534,247,314.77
资产总计	10,730,003,025.39	10,502,637,248.99	负债和所有者权益(或股东权益)总计	10,730,003,025.39	10,502,637,248.99

单位负责人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:



利润表（未经审计）

2025年1-9月

编制单位：天津信通进股份有限公司

金额单位：元

项 目	本期发生额	上期发生额	项 目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	908,315,742.55	840,285,137.50	减：所得税费用	216,830,314.59	204,819,104.90
（一）主营业务净收入	583,674,519.13	535,711,354.05	五、净利润（亏损以“-”号填列）	516,059,264.14	468,537,274.65
其中：增进业务收入	598,674,519.13	571,711,354.05	（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	516,059,264.14	468,537,274.65
（二）中间业务净收入			（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（三）投资收益（损失以“-”号填列）	141,121,122.61	192,507,825.99	六、其他综合收益的税后净额	-2,599,600.00	-2,235,200.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-2,599,600.00	-2,235,200.00
*以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收			1.重新计量设定受益计划变动额		
（四）*净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
（五）公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-	3.其他权益工具投资公允价值变动	-2,599,600.00	-2,235,200.00
（六）汇兑收益（损失以“-”号填列）			4.企业自身信用风险公允价值变动		
（七）其他业务收入	183,386,138.69	111,959,509.01	5.其他		
其中：利息净收入	183,386,138.69	111,941,584.48	（二）将重分类进损益的其他综合收益	-	
利息收入	195,345,407.18	182,284,048.50	1.权益法下可转损益的其他综合收益		
利息支出	11,959,268.49	70,342,464.02	2.其他债权投资公允价值变动		
（八）资产处置收益（损失以“-”号填列）			3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
（九）其他收益	133,962.12	106,448.45	4.其他债权投资信用减值准备		
二、营业支出	175,426,163.82	166,128,757.95	5.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）		
（一）税金及附加	6,545,738.17	6,661,221.78	6.外币财务报表折算差额		
（二）业务及管理费	31,967,325.58	29,494,779.05	7.其他		
（三）*信用减值损失（转回金额以“-”号填列）	-		七、综合收益总额	513,459,664.14	466,302,074.65
（四）*其他资产减值损失（转回金额以“-”号填列）			八、每股收益：	---	---
（五）保险业务支出	136,000,000.00	129,000,000.00	（一）基本每股收益		
（六）其他业务成本	913,100.07	972,757.12	（二）稀释每股收益		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	732,889,578.73	674,156,379.55			
加：营业外收入					
减：营业外支出		800,000.00			
四、利润总额（亏损以“-”号填列）	732,889,578.73	673,356,379.55			

单位负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



现金流量表（未经审计）

2025年1-9月

编制单位：天府信用增进股份有限公司

金额单位：元

项 目	本期发生额	上期发生额	项 目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：	—	—	取得投资收益收到的现金	401,354,502.81	205,480,752.08
销售商品、提供劳务收到的现金	580,675.1		处置子公司及其他营业单位收回的现金净额		
客户存款和同业存放款项净增加额			处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
向中央银行借款净增加额			收到其他与投资活动有关的现金		
向其他金融机构拆入资金净增加额			投资活动现金流入小计	7,987,765,029.13	8,617,203,120.50
收到原保险合同保费取得的现金			投资支付的现金	7,096,275,455.90	9,427,034,678.21
收到再保业务现金净额			返售业务资金净增加额		
保户储金及投资款净增加额			取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
收取利息、手续费及佣金的现金	809,158,158.96	782,329,837.69	质押贷款净增加额		
拆入资金净增加额			购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	18,920.00	466,780.00
回购业务资金净增加额			支付其他与投资活动有关的现金	1,000.35	
代理买卖证券收到的现金净额			投资活动现金流出小计	7,096,295,376.25	9,427,501,458.21
收到其他与经营活动有关的现金	279,050.64	514,601.66	投资活动产生的现金流量净额	891,469,652.88	-810,298,337.71
经营活动现金流入小计	809,437,209.60	782,844,439.35	三、筹资活动产生的现金流量：	—	—
购买商品、接受劳务支付的现金	17,934.36		吸收投资收到的现金		
客户贷款及垫款净增加额			取得借款收到的现金	50,000,000.00	
存放中央银行和同业款项净增加额			发行债券收到的现金		500,000,000.00
支付原保险合同赔付款项的现金			回购业务资金净增加额		
为交易目的而持有的金融资产净增加额			收到其他与筹资活动有关的现金		
拆出资金净增加额			筹资活动现金流入小计	50,000,000.00	500,000,000.00
返售业务资金净增加额			偿还债务支付的现金	248,000,000.00	153,750,000.00
支付利息、手续费及佣金的现金			分配股利、利润或偿付利息支付的现金	257,549,137.43	83,862,696.95
支付保单红利的现金			支付其他与筹资活动有关的现金	33,522.50	503,162.50
支付给职工及为职工支付的现金	27,156,235.99	26,274,088.02	筹资活动现金流出小计	505,582,659.93	238,115,859.45
支付的各项税费	263,456,207.49	225,744,237.16	筹资活动产生的现金流量净额	-455,582,659.93	261,881,140.55
支付其他与经营活动有关的现金	12,100,835.47	5,733,165.01	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
经营活动现金流出小计	302,731,213.31	257,751,490.19	五、现金及现金等价物净增加额	942,592,989.24	-23,321,248.00
经营活动产生的现金流量净额	506,705,996.29	525,092,949.16	加：期初现金及现金等价物余额	850,004,425.39	1,666,510,691.26
二、投资活动产生的现金流量：	—	—	六、期末现金及现金等价物余额	1,792,597,414.63	1,643,189,443.26
收回投资收到的现金	7,586,410,526.32	8,411,722,368.42			

单位负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：